
1/8

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 2, které se uskutečnilo dne 27. 1. 2020

25/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

26/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

27/2020

Rada města schvaluje zprávu o plnění usnesení rady města za rok 2019 v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

28/2020

Rada města schvaluje valorizaci měsíčního nájemného u městských bytů o inflaci ve výši 2,8 % od
01.04.2020 a schvaluje zvýšení měsíčního nájemného u městských bytů, které byly přiděleny na
základě výběrového řízení dle článku VI. Zásad města Mnichovo Hradiště pro pronájem obecních
bytů o inflaci ve výši 2,8 % od 01.04.2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

29/2020

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 431 o výměře cca 200 m2 –
orná půda v katastrálním území Mnichovo Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

30/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 889 o výměře cca 30 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace a části pozemku p. č. 911/5 o výměře cca 38 m2 ostatní plocha –



2/8

ostatní komunikace v k. ú. Dneboh (podle stávajícího oplocení) panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, 190 00 Praha – Střížkov za cenu 300 Kč/m2.

Z: ved. odboru IKH
T: 10.12.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

31/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města doplnit usnesení č. 73 ze dne 12.06.2019 a doporučuje
do schválené směny pozemků zahrnout také část pozemku p. č. 357 o výměře 3 m2  ostatní plocha -
j i n á  p l o c h a  v e  v l a s t n i c t v í  p a n a  x x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: ved. odboru IKH
T: 10.02.2020 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

32/2020

Rada města schvaluje změnu nájemní smlouvy k bytu č. 6, čp. 1135, Poříčská v Mnichově Hradišti na
výlučného nájemce pana xxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2020 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

33/2020

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce  "REKO MS
Mnichovo Hradiště - Přemyslova+ 1" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, se sídlem Klíšská
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem na zatížení pozemků p. č. 950, p. č. 2399 v k. ú. Mnichovo
Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 47.970 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu
bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 28.02.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

34/2020

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na zakázku „Opravy a doplnění živičných krytů vozovek
a zpevněných ploch”, vypracovanou odborem IKH, návrh členů a náhradníků hodnotící komise a
ukládá odboru IKH obeslat tyto uchazeče:

Colas CZ, a.s., Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy
USK, s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
SaM silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
M-Silnice, a.s., Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové



3/8

Stavební společnost Šlehofer s.r.o., Prvomájová 2111/33 153 00 Praha 5 - Radotín

Z: vedoucí OIKH
T: 10.2.2020 (zveřejnění zakázky, obeslání uchazečů)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

35/2020

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky na dodávku nového osobního vozu Škoda Kamiq
Ambition 1,5 110 kW, okruh obeslaných uchazečů a členy a náhradníky hodnotící komise.

Z: vedoucí OIKH
T: 03.02.2020 (rozeslání nabídek a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

36/2020

Rada  města  doporučuje  Zastupitelstvu  města  schválit  provedení  prací  v  rámci  kompenzačního
opatření ke zmírnění vlivu stavby dopravního terminálu na nemovitost č.p. 558 ve výši 83.144 Kč
(oplocení pozemku), finanční příspěvek jako náhradu protihlukového opatření ve výši 100.000 Kč
vlastníkům nemovitosti č.p. 558 a provedení prací v rámci kompenzačního opatření ke zmírnění vlivu
stavby dopravního terminálu na nemovitost č.p. 634 ve výši 171.290 Kč (oplocení pozemku).

Z: vedoucí OIKH
T: 31.5.2020 (předložení do ZM)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

37/2020

Rada města souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 29521 ze dne 2.4.2013 s firmou
Dimatex CS, spol. s r.o.,Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.1.2020

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

38/2020

Rada města neschvaluje nákup 20 ks zařízení pro příjem DVBT-2 a jejich instalaci v pokojích hotelu
"U Hroznu".

Z: vedoucí OIKH
T: 29.2.2020 (informovat nájemce)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

39/2020

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 62.818 Kč na rok 2020 Sdružení Český Ráj, z.s.,



4/8

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 15045838.

Z: místostarosta
T: 31.01.2020 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

40/2020

Rada města dle pověření zastupiteltva města č. 144/2019 schvaluje změnu rozpočtu - rozpočtové
opatření č. 7/2019 takto:

Navýšení příjmů o 1.450,4 tis. Kč, a to:
- pol. 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - zvýšení o 1.336,7 tis. Kč,
- pol. 4213 Investiční přijaté transfery ze SF - navýšení o 113,7 tis. Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

41/2020

Rada města schvaluje  poskytnutí  zápůjčky dle  Statutu „Fondu rozvoje  bydlení  na území města
M n i c h o v o  H r a d i š t ě “  v e  v ý š i  1 0 0 . 0 0 0  K č  p a n í
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 295 01 Mnichovo Hradiště. Účel: Výměna oken u
bytové jednotky (druh zápůjčky dle čl. 3 odst. 9 Dodatku č. 1 Statutu „Fondu rozvoje bydlení na
území města Mnichovo Hradiště“ pořadové č. 5).

Z: vedoucí FŠO
T: neprodleně (vyrozumění žadatele)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

42/2020

Rada města schvaluje  poskytnutí  zápůjčky dle  Statutu „Fondu rozvoje  bydlení  na území města
M n i c h o v o  H r a d i š t ě “  v e  v ý š i  5 0 . 0 0 0  K č  p a n u
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx. Ručitel není požadován. Účel: Střechy – výměna krytiny (druh zápůjčky dle čl. 3 odst. 9
Dodatku č. 1 Statutu „Fondu rozvoje bydlení na území města Mnichovo Hradiště“ pořadové č. 1).

Z: vedoucí FŠO
T: neprodleně (vyrozumění žadatele)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

43/2020

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 20.01.2020 na poskytnutí dotací sportovním a



5/8

zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2020 dle tabulky:

JID žádosti název organizace typ žádosti/název
projektu

IČO/
datum
narození

žádáno o doporučená
výše dotace

38172/2019 Český kynologický svaz ZKO
Mnichovo Hradiště - 311 činnost 62453343 17 000 Kč 10 000 Kč

163/2020 Pěvecký sbor CHARMONE
Mnichovo Hradiště, o.s. činnost 22682635 25 000 Kč 18 000 Kč

55/2020 Veselá vesnice, z.s. činnost 22759778 27 500 Kč 20 000 Kč
21/2020 ZO ČSOP Polabí činnost 70843473 20 000 Kč 0 Kč

40277/2019 Liga lesní moudrosti - kmen
Osmaka Opo činnost 70971421 10 000 Kč 10 000 Kč

40241/2019 TK Dance Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 4905032 15 000 Kč 13 000 Kč

39988/2019 Klub českých turistů, odbor
Mnichovo Hradiště činnost 7097051 10 000 Kč 10 000 Kč

39954/2019 ZO ČSV, zs.s Mnichovo Hradiště činnost 62451251 8 000 Kč 8 000 Kč
39793/2019 Sportovní klub Kruhy, z.s. činnost 22883827 8 450 Kč 8 000 Kč

40356/2019 Jednota Bratrská Mnichovo
Hradiště činnost 6562221 25 000 Kč 25 000 Kč

38988/2019 TJ Bakovský půlmaraton, z.s. Mnichovohradišťská
pětadvacítka 62453670 10 000 Kč 8 000 Kč

39786/2019
Dům dětí a mládeže "Na
Výstavišti", Mladá Boleslav,
Husova 201

Maškarní bál ve
šmoulí vesničce 873373 10 000 Kč 10 000 Kč

39785/2019
Dům dětí a mládeže "Na
Výstavišti", Mladá Boleslav,
Husova 201

Den pro děti a
rodiny na Vostrově -
Škola čar a kouzel

873373 18 000 Kč 18 000 Kč

39395/2019 Spokojený domov, o.p.s. Bál Spokojeného
domova a Malyry 29043913 10 000 Kč 10 000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2020 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy

Z: místostarosta města
T: 12.02.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

44/2020

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 20.01.2020 na poskytnutí darů sportovním a
zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2020 dle tabulky:

JID žádosti název organizace
typ
žádosti/název
projektu

IČO/ datum narození žádáno o doporučená
výše dotace

38265/2019 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx činnost xxxxxxxxxx 4 500 Kč 4 500 Kč

38266/2019 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Příhrazské
schody xxxxxxxxxx 4 500 Kč 4 500 Kč

40315/2019 Klub českých turistů, odbor Mnichovo Hradiště Po stopách
kamenů 7097051 5 000 Kč 5 000 Kč

40314/2019 Paměť českého ráje a Podještědí, z.s.
Regionální
časopis Od
Ještěda k
Troskám

70155054 7 500 Kč 5 000 Kč



6/8

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2020
sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy

Z: místostarosta města
T: 12.02.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

45/2020

Rada  města  schvaluje  Dodatek  č.  7  ke  Smlouvě  o  užití,  implementaci  a  provozní  podpoře
informačního  systému  HELIOS  Fenix  č.  F-10-01037  (modul  Evidence  smluv)  splatností  od
01.02.2020 v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2020

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

46/2020

Rada města schvaluje nákup dvou kusů monitorovacího zařízení TIPEC s tlačítkem SOS v hodnotě do
15 000 Kč pro potřeby provozu služby tísňového volání a zajištění pomoci osamělým klientům v
rámci ORP Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí OSVZ
T:  29.02.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

47/2020

Rada města v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s nařízením
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 332/2018 Sb., 158/2019 Sb. a č. 300/2019 Sb., přílohy č. 4, stanovuje
s  ú č i n n o s t í  o d  0 1 . 0 1 . 2 0 2 0  p l a t  ř e d i t e l i  Z á k l a d n í  š k o l y
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 1.1.2020 xxxxxxxxxxxxxxxx) xxxx
tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: ved. FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

48/2020

Rada města v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s nařízením



7/8

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 332/2018 Sb., 158/2019 Sb. a č. 300/2019 Sb., přílohy č. 4,  stanovuje
s  ú č i n n o s t í  o d  0 1 . 0 1 . 2 0 2 0  p l a t  ř e d i t e l c e  Z á k l a d n í  š k o l y
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 2.1.2020 xxxxxx) xxxx
tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení  30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: ved. FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

49/2020

Rada města v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s nařízením
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
nařízení vlády č. 263/2018, 332//2018 Sb., 158/2019 Sb. a 300/2019 Sb., přílohy č. 4, stanovuje
s  ú č i n n o s t í  o d  0 1 . 0 1 . 2 0 2 0  p l a t  ř e d i t e l c e  M a t e ř s k é  š k o l y  m ě s t a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 1.1.2020
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) xxxx

tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: ved. FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

50/2020

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
06.01.2020, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 14.02.2020 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

51/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit členství v Partnerství pro městskou mobilitu,



8/8

z.s., Chomoutov 388, Olomouc - Chomoutov, 783 35, IČ 0191199 a pověřuje starostu města Mgr.
Ondřeje Lochmana Ph.D. zastupováním města na valných hromadách a jednáních spolku.

Z: starosta města
T: 10.02.2020 (podklad do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ověřovatel zápisu: Ondřej Knobloch
 

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta
 


